СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  21.06.2024  №24
Об утверждении протокола
о результатах опроса граждан
на территории Новодугинского
сельского поселения Новодугинского
района  Смоленской области
       В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 17 Устава Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области и Положением о порядке назначения и проведения опроса граждан, утвержденного решением Совета депутатов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 25.04.2006 № 31
         Совет депутатов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
        РЕШИЛ:
          1. Утвердить протокол о результатах проведения опроса граждан на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области. (прилагается.)
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в общественно – политической газете «Сельские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе Новодугинское сельское поселение.
Глава муниципального образования
Новодугинское сельское поселение
Новодугинского района Смоленской области                                            А.С. Анискин

Приложение

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ ОПРОСА ГРАЖДАН
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Сроки проведения опроса (дата начала и окончания) : с 03 июня по 16 июня 2024 года
Территория опроса: Новодугинское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области
      Формулировка вопроса, выносимого на опрос: реорганизация муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Селищенская основная школа имени В.М.Крылова» путем присоединения к муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Новодугинская средняя школа имени Вани Федорова»

Комиссия по проведению опроса установила:

	1.
	Число граждан, имеющих право на участие в опросе
	         3224

	2.
	Число граждан, принявших участие в опросе
	          671

	3.
	Число опросных листов, признанных недействительными
	           4

	4.
	Опрос признан состоявшимся
	           да

	5.
	Опрос признан  несостоявшимся
	           нет

	6.
	Опрос признан недействительным
	           нет

	7.
	Число граждан, ответивших положительно на
поставленный вопрос
	           586

	8.
	Число граждан, ответивших отрицательно
на поставленный вопрос
	            81

	9.
	Результаты проведения опроса
	            21%

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]